
DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. MULNCJ 34345/2022/OSM
ev. č. DS202200249/1

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen občanský zákoník)

na akci: Z J. A. Komenského o prava krovů

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel: město Louny
Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 01 Louny
Zastoupený: Mgr. Pavlem Jandou, starostou města
IČO: 00265209
DIČ: CZ00265209
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

e -mail: tel.
e-mail: tel.

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: Lounská stavební spol.s.r.o.
Sídlo: Husova 2975, 440 01 Louny
Zastoupený: Ing. Jiřím Maierem, jednatelem společnosti

Ing. Jiřím Bendou, jednatelem společnosti
IČO: 48288128
DIČ: CZ48288128
Registrace: U Krajského soudu Ústí nad Labem,

oddíl C vlo ka 4774
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věc : Ing. Jiřím Maier
Ing. Jiří Maier email: tel.

(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou stran prohla ují, e jsou oprávněni tento dodatek č. 1 smlouvy
podepsat a k platnosti dodatku č. 1 smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.



Strana 2 (celkem 3) 

Preambule 

 V průběhu stavby bylo nutné řešit některé práce nad rámec projektové dokumentace a 
výkazu výměr. K cenovému navýšení došlo zejména větším množstvím jílu jako pochozí 
vrstvy půdy (tzn. větší množství odváženého a likvidovaného odpadu), ubouráváním zdí 
zasahujících nad rovinu záklopu, odstraněním nevyužívané ocelové roury včetně zakrytí 
otvoru ve střeše, dodatečného přikotvení šablon, zpevnění jednoho prasklého a dvou 
prohnutých trámů příložkami, které byly odhaleny po odstranění záklopu..   

Kalkulace odpočtů a přípočtů je uvedena ve změnovém rozpočtu stavby. Celkově došlo 
k navýšení ceny díla o 52.696,71 Kč včetně DPH. 

 

Původní znění: 

 

Článek 8 
Cena díla 

8.2      Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 

Cena díla bez DPH: 5.635.132,24 Kč 

DPH (sazba 21 %): 1.183.377,77 Kč 

Cena díla celkem: 6.818.510,01  Kč 
 

Slovy (částka s DPH) : šestmilionůosmsetosmnácttisícpětsetdeset Kč, jeden 
haléř 

 

 

Nové znění: 

 

Článek 8 
Cena díla 

8.1 Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 

Cena díla bez DPH: 5.678.683,24 Kč 

DPH (sazba 21 %): 1.192.523,48 Kč 

Cena díla celkem: 6.871.206,72  Kč 
 

Slovy (částka s DPH) : šestmilionůosmsetsedmdesátjedentisícdvěstěšest Kč, 
sedmdesátdva haléře 

 

 

Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 1, zůstávají v původním 
znění.  

 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a 
dva zhotovitel. Všechny stejnopisy mají hodnotu originálu.  

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek.  



Strana 3 (celkem 3)

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany
berou na vědomí, e k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho uveřejnění v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlá tních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozděj ích
předpisů, které provede objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, e zveřejnění
osobních údajů v dodatku č. 1 uveřejněné v registru smluv podle věty první, se děje
v souladu s tímto zákonem, se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679,
ze dne 27. dubna 2016.

4. Smluvní strany prohla ují, e skutečnosti obsa ené v dodatku nepova ují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich
u ití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dal ích podmínek.

V Lounech 21. 10. 2022 V Lounech 19. 10. 2022

Ing. Jiří Maier Mgr. Pavel Janda

jednatel starosta města

Ing. Jiří Benda
jednatel


		2022-11-01T10:25:56+0100
	Ing. Iveta Rulfová




